
  BOLESLAVSKÁ SOUKROMÁ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA  A  GYMNÁZIUM, s.r.o.,                   

  Viničná 463, 293 01 Mladá Boleslav 
  Firma je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 51477       IČ 251 21 367 

Tel/fax : 326 321 872  Web: www.bossmb.cz Email: info@bossmb.cz  

 

Žádost o opakování ročníku 
 

Podmínky pro opakování ročníku žáka stanoví zákon o předškolním, základním, 
středním, vyšším a jiném vzdělávání č.561/2004 Sb. (školský zákon) § 66; odst. (7): 
Ředitel školy může žákovi, který splnil povinnou školní docházku a který na konci 
druhého pololetí neprospěl nebo nemohl být hodnocen, povolit opakování ročníku 
po posouzení jeho dosavadních studijních výsledků a důvodů uvedených v žádosti; 
žák, který plní povinnou školní docházku, v těchto případech opakuje ročník vždy. 
 

Jméno a příjmení žáka, třída: 

 

Kód a název oboru vzdělávání: 

 

Opakování ročníku:                1 2 3 4   

(Zakroužkujte) 

 

Datum narození: 

 

Adresa pro doručení rozhodnutí: 

 

Odůvodnění žádosti (popř. přílohy): 

 

 

 

 

Mladá Boleslav: 

Podpis žáka:     Podpis zákonného zástupce: 

 

___________________________________________________________________________ 

Vyplní škola 
 

Č.j.: 

Vyjádření Boleslavské soukromé střední odborné školy a Gymnázia, s.r.o.: 

- doporučuji (důvod se nevyplňuje) 
- nedoporučuji (důvod) 

 

 

 

Podpis ředitele školy: 

http://www.bossmb.cz/
mailto:info@bossmb.cz

